РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18  февраля  2013 г.

                                     №  6

   С.Крутое.
О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации

Крутовского сельского поселения от 16 мая 2012 г. № 21а
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг

и функций муниципального контроля (надзора),

предоставляемых и исполняемых администрацией

Крутовского   сельского поселения Ливенского района»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных актов Крутовского сельского поселения Ливенского района, администрация Крутовского сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Крутовского сельского поселения от 16 мая 2012 г. № 21 а «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых администрацией Крутовского сельского поселения Ливенского района», путем исключения из приложения строки под № 23.

Глава  Крутовского

сельского поселения                                                                    П.И.Еремин.